



# Ege Üniversitesi'nden Bayındır Şehir Stadı'nda çimlendirme çalışması

Türkiye'nin ilk ve tek çim alan tesisi ve yönetimi bölümüne sahip yüksekokulu olan Ege Üniversitesi Bayındır Meslek Yüksekokulu ve Bayındır Belediyesi'nin ortak çalışmasıyla, Bayındır Şehir Stadyumu tribünlerinin kuzeyinde kalan atıl alan, çim antrenman sahasına dönüşürülecek

2013-2014 eğitim-öğretim yılında ilk öğrencilerini kabul eden Bayındır Meslek Yüksekokulu Çim Alan Tesisi ve Yönetimi bölümü, Bayındır Belediyesi ile ortak bir proje gerçekleştiriyor. Bayındır Şehir Stadyumu'nda tribünlerin üstünde kalan alan ile stadyumun kuzeyindeki alan olmak üzere toplam 350 metre-kare alan çimlendiriliyor.

Çalışmalar Belediye Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Ziraat Mühendisi Hasan Hüseyin Erhan ve Meslek Yüksekokulu bölüm sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Ali Salman gözetiminde öğrenciler tarafından gerçekleştiriliyor.

Çimlendirme çalışmasını



yerinde inceleyen Bayındır Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Erhan Vecdi Erbaş yaptığı açıklamada, "İlk defa çim programı bizim okulumuzda başladı. Öğrencilerimiz çok şanslılar, onlar çim alanında Türkiye'de öncü olacaklar. Piyasada iş bulma konusunda şanslılar. İkinci bir şansları okulumuzda gerçekleştiren çok iyi bir kadro var. Programın başında Ali Salman hocamız var. Fakültelerden çok değerli hocaları getiriyoruz. Gerek

yabancı otlar, gerekse çimin korunmasına yönelik hastalık ve zararlılar konusunda uzmanlık anlamında katkı sağlıyorlar

Çok güçlü ekibimiz var. Bunun dışında bir şansımızda belediyedir. Belediye bize çok olanaklar sağlıyor. Bulduğumuz ortamda Şehir Stadyumu'nun yanında egzersizlerin yapılacağı, diğer idmanların yapılacağı bir alan olarak tahsis edilmiş. Uzun yıllar atıl durumda kalan bir alanın halka kazandı-

rılması, kamuya kazandırılması önemlidir. Böyle bir olanağı bizlere sunduğu için Bayındır Belediyesi'ne teşekkür ederiz. Belediye Başkanı Mehmet Kertiş'e teşekkür ederim" dedi.

## ÇİM ALAN TESİSİ VE YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

Ülkemizde çim alan tesisi ve yönetimi konusu son yıllarda oldukça popüler haline gelen futbol sahaları, golf sahaları, park ve bahçeler, oteller gibi çok farklı alanlarda yoğun kullanım alanı olan bu sektöre teknik konularda bilgili ve uygulamaya yönelik teknik ara insan gücü yetiştirmek amacıyla 2013 yılında Ege Üniversitesi Bayındır Meslek Yüksekokulunda 2 yıllık Çim Alan Tesisi ve Yönetimi bölümü açıldı.

Bölüm Türkiye'de çim konusunda açılan ilk ve tek olma özelliği taşıyor. Çim Alan Tesisi ve Bölümü'nü bitiren öğrenciler "Çim Alan Tesisi ve Yönetimi Teknikeri" olarak çalışacaklar.

**Mehmet Akif Avşar -**